EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N. 081/GDRH/SEARH, DE 4 DE JUNHO DE 2014.

A Superintendente Estadual de Administração e Recursos Humanos, Senhora Carla Mitsue Ito, no uso de suas
atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal/1988, da Lei Federal n. 8.666/1993, das Leis
Estaduais n. 749/1997 e n. 2.173/2009, Instrução Normativa n. 013/TC/RO/2004, entre outras correlacionadas, e de
acordo com os termos do Processo Administrativo n. 01-2201.00178-0000/2014/SEARH e Portaria n.
010/GDRH/SEARH, de 6 de janeiro de 2014, com base em contrato celebrado com Fundação Professor Carlos
Augusto Bittencourt – FUNCAB, torna público o Resultado dos Recursos contra os pedidos de isenção do
pagamento da taxa de inscrição referente ao Concurso Público para provimento de vagas para o cargo de Oficial
Policial Militar de Saúde - 1º Tenente PM, conforme abaixo:

Cargo: S04 - 1º TENENTE PM – ASSISTENTE SOCIAL

Inscrição Candidato Justificativa Resultado

9000836
ANDRESSA DAYANNE DE SOUZA
PAIXÃO PIMENTEL

O NIS foi novamente submetido à consulta
no CadÚnico e retornou deferido. DEFERIDO

9000593 EDVANIA GOMES LOPES
O NIS foi novamente submetido à consulta
no CadÚnico e retornou deferido. DEFERIDO

9000038 IGOR GUIMARAES SANTOS
O NIS foi novamente submetido à consulta
no CadÚnico e retornou indeferido. INDEFERIDO

Porto Velho, 4 de junho 2014.

CARLA MITSUE ITO
Superintende Estadual de Administração e Recursos Humanos